



УКРАЇНА
ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ
вул. В.Бердичівська, 7, м. Житомир, 10014, тел. 47-48-36,
E-mail: osvita@zt-rada.gov.ua

22.08.19 № 2107

на _____ від _____

foi+request-53296-c7bbd95b@dostup.pravda.com.ua

Оксана

На Ваш інформаційний запит надаємо копію потреби в коштах та кошторис на 2019 рік по ЖЦРД №69.

Директор департаменту освіти

В.В.Арендарчук

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі: **Одинадцять мільйонів триста тридцять тисяч триста шістьдесят одна грн. 35 коп. 11330361,35**



(сума словами) Директор департаменту освіти Житомирської міської ради
(позначка)
(підпис)
10 січня 2019 року
(число, місяць, рік)



**КОШТОРИС
на 2019 рік**

22061887 Житомирський центр розвитку дитини №69

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Житомир

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету **МІСЦЕВИЙ**

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету **06 Департамент освіти Житомирської міської ради**

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)* **0611010 Надання дошкільної освіти**)

Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	x	10 961 799,35	368 562,00	11 330 361,35
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	10 961 799,35	x	10 961 799,35
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x	-	368 562,00	368 562,00
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	25010000	x	368 562,00	368 562,00
плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	25010100		368 562,00	368 562,00
Інші джерела власних надходжень бюджетних установ (розписати за підгрупами)	25020000	x	-	-
інші надходження, у тому числі:			3	3
інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)		x	-	-
фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)		x	-	-
повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації		x	**	**
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	x	10 961 799,35	368 562,00	11 330 361,35
Поточні видатки	2000	10 961 799,35	368 562,00	11 330 361,35
Оплата праці і нарахування на заробітну плату	2100	7 918 438,00	-	7 918 438,00
Оплата праці	2110	6 490 523,00	-	6 490 523,00
Заробітна плата	2111	6 490 523,00	-	6 490 523,00
Грошове забезпечення військовослужбовців	2112		-	-
Нарахування на оплату праці	2120	1 427 915,00	-	1 427 915,00
Використання товарів і послуг	2200	3 043 361,35	368 562,00	3 411 923,35
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	273 905,00	-	273 905,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	5 619,00	-	5 619,00
Продукти харчування	2230	1 143 332,76	368 562,00	1 511 894,76
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	491 763,35	-	491 763,35
Видатки на відрядження	2250	-	-	-

1	2	3	4	5
Видатки та заходи спеціального призначення	2260	-	-	-
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	1 127 091,24	-	1 127 091,24
Оплата тепlopостачання	2271	784 376,24	-	784 376,24
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	80 048,00	-	80 048,00
Оплата електроенергії	2273	262 667,00	-	262 667,00
Оплата природного газу	2274	-	-	-
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг	2275	-	-	-
Оплата енергосервісу	2276	-	-	-
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	1 650,00	-	1 650,00
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281	-	-	-
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	1 650,00	-	1 650,00
Обслуговування боргових зобов'язань	2400	-	-	-
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410	-	-	-
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420	-	-	-
Поточні трансферти	2600	-	-	-
	2610	-	-	-
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2620	-	-	-
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2630	-	-	-
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2700	-	-	-
Соціальне забезпечення	2710	-	-	-
Виплата пенсій і допомоги	2720	-	-	-
Стипендії	2730	-	-	-
Інші виплати населенню	2800	-	-	-
Інші поточні видатки	3000	-	-	-
Капітальні видатки	3100	-	-	-
Придбання основного капіталу	3110	-	-	-
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3120	-	-	-
Капітальне будівництво (придбання)	3121	-	-	-
Капітальне будівництво (придбання) житла	3122	-	-	-
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3130	-	-	-
Капітальний ремонт	3131	-	-	-
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3132	-	-	-
Капітальний ремонт інших об'єктів	3140	-	-	-
Реконструкція та реставрація	3141	-	-	-
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3142	-	-	-
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3143	-	-	-
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3150	-	-	-
Створення державних запасів і резервів	3160	-	-	-
Придбання землі та нематеріальних активів	3200	-	-	-
Капітальні трансферти	3210	-	-	-
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3220	-	-	-
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3230	-	-	-
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3240	-	-	-
Капітальні трансферти населенню	4110	-	-	-
Надання внутрішніх кредитів	4111	-	-	-
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4112	-	-	-
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4113	-	-	-
Надання інших внутрішніх кредитів	4210	-	-	-
Надання зовнішніх кредитів	9000	-	-	-
Нерозподілені видатки				

Керівник

Л.Н.Гладун
(підпис)

Л.Н.Гладун

(ініціали і прізвище)

Керівник бухгалтерської служби / начальник планово-фінансового відділу

І.В.Бокітько
(підпис)

І.В.Бокітько

(ініціали і прізвище)

10 січня 2019 року
(число, місяць, рік)



* Сума проставлена за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".

* Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у бюджеті.

Начальнику управління освіти

Житомирської міської ради

Арендарчуку В.В.

Інформація щодо потреби в коштах на 2019 рік
по ЖЦРД № 69

№ з/п	Найменування предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю	розписати по групах, кабінетах, коридорі, музичному залу та інших приміщеннях (розписати)	одиниця виміру	кількість	ціна	сума
1.	Мило, миючі та чистячі засоби:					
	порошок пральний(9 кг) в т.ч	пральня	шт	30	296 грн.	8880 грн.
	Чистячий засіб	всі групи, харчоблок, пральня, коридори	шт	360	21 грн.	7 560 грн.
	Миючий засіб для чищення туалету	всі групи, коридори	шт	200	25 грн.	5 000 грн.
	Засіб для чищення труб	всі групи, харчоблок, пральня, коридори	шт	80	11,50грн	920 грн
	Засіб для миття посуду	всі групи, харчоблок, пральня, коридори	шт	30	60 грн.	1800 грн.
	рідке мило (5 кг)	всі групи, харчоблок	шт	30	60 грн.	1800 грн.
	Серветки паперові	всі групи, харчоблок, пральня, коридори	шт	300	7 грн.	2 100 грн.
	Скребок нержавіючий	Всі групи, харчоблок,	Шт	60	6.50 грн	390 грн
	Миючий засіб для плит	харчоблок	Шт	24	14 грн	336 грн
	Мило кускове дит.	всі групи, харчоблок,	Шт	100	4,80 грн	480 грн
	Папір туалетний	всі групи	шт	600	6 грн	3 600 грн

Мило господарче	всі групи, харчоблок, пральня,	шт	300	9 грн	2 700 грн 35 566 грн.
2. Обладнання та інвентар для господарської діяльності:					
відра господарські	всі групи, харчоблок, пральня	шт	20	120 грн	2 400 грн.
бак нержавійка	харчоблок	шт	1	3200 грн.	3 200 грн
дошка розд.	харчоблок	шт	10	800 грн.	8 000 грн.
енергозберігаючі лампи	всі групи, коридори	шт	100	100 грн.	10 000 грн
болгарка	По саду	шт	1	1 000 грн.	1 000 грн.
електродрель	По саду	шт	1	1 000 грн.	1 000 грн.
Електрообладнання для електроощитів	Пральня, коридори	шт	6	100 грн	6 000 грн
замки-ручки	групи, пральня	шт	20	600 грн	12 000 грн.
праска	пральня	шт	2	6 000 гр	12 000 грн
вугільний фільтр	всі групи, пральня, харчоблок	шт	6	500	3 000 грн
фільтри грубого очищення	всі групи, пральня, харчоблок	шт	6	500	3 000 грн
Лампи УФО	всі групи, пральня, харчоблок	шт	1	1 500	1 500 грн.
Сіль таблетована	всі групи, пральня, харчоблок	кг	150 (6 мішків)	300	1 800 грн
					64 900 грн.
3. Будівельні матеріали: в т.ч. (розписати)					
4. М'який інвентар: в т.ч. тканина бязь матраси Жалюзі вертикальні рушники	логопедичні групи	метри	400	160 грн.	64 000грн
	всі групи	шт	280	300 грн.	84 000 грн
	всі групи	шт	30	2 200 грн.	66 000 грн
	логопедичні групи , сер №1, №2, ст.гр.№№1,2	шт	400	65 грн.	26 000 грн.

халати білі	всі групи, харчоблок, пральня	шт	50	180 грн.	9 000 грн
комплект постільної білизни (кольоровий)	ст.гр.№№1,2, мол.групи №№1,2; сер.гр.№№1,2	шт	480	280 грн.	134 400грн.
халати робочі	всі групи, харчоблок, пральня	шт	30	130 грн.	3 900 грн.
покривала	всі групи	шт	2800	150 грн.	42 000 грн.
подушки	всі групи	шт	280	100 грн.	28 000 грн.
Килим для музичного залу	Муз.зал	шт	1	15 000 грн	15 000 грн
					472 300 грн.
5.	Меблі:				
в т.ч. шафи офісні	медблок, методкабінет	шт	14	5 000 грн	70 000 грн.
стілечки дитячі	вікові групи	шт	80	170 грн	13 600 грн.
мисники для посуду із сушками	харчоблок, вікові групи	шт	9	3 000 грн.	27 000 грн.
стілець офісний	музичний зал, групи, кабінети	шт	40	450 грн.	18 000 грн.
ліжко дитяче	всі групи	шт	180	1700грн	306 000грн
набір меблів дитячих	Лог №4, мол №1, ізостудія	шт	5	8 000 грн	40 000 грн.
Крісло робоче	кабінети	шт	5	1 500 грн	7 500 грн
Столи металеві	пральня	шт	2	3500 грн	7 000 грн
Стелажі металеві	харчоблок	шт	4	3 000 грн	12 000 грн
Шафа для одягу	Харчоблок, кабінети	шт	5	5 000 грн	25 000 грн
Шафа з полицями для чистої білизни	пральня	шт	1	5 500 грн	5 500 грн
					531 600 грн.
6.	Посуд:				
чайник н/с	всі групи, харчоблок	шт	14	380 грн.	5 320 грн.
каструля н/с	харчоблок	шт	50	800 грн.	40 000 грн.
чашки	всі групи	шт	400	25 грн.	10 000 грн.
тарілка глибока	всі групи, харчоблок	шт	400	40 грн.	16 000 грн.
тарілка мілка	всі групи, харчоблок	шт	400	35 грн	14 000 грн
ножі	харчоблок	шт	10	55 грн.	550 грн.

	виделка	групи сер.№1,№2, лог №1,№2,№3	шт	100	35 грн.	3 500 грн.
	відро н\с з кришкою	всі групи, харчоблок	шт	15	350 грн.	5 250 грн
						94 620 грн.
		Періодичні видання:				
7	Комплект «Зразковий дошкільний заклад»	методкабінет	шт			7 000 грн.
	Комплект «Бюджетна бухгалтерія + оплата праці»	бухгалтерія	шт			4 000 грн
						11 000 грн.
8.						
		Канцелярські товари:				
	маркери	діловод, методист, бухгалтери, всі групи	шт	12	27	624
	папір офісний	діловод, методист	шт	150	120 грн.	18 000 грн
	папка з файлами	діловод, методист, бухгалтери, всі групи	шт	100	90 грн	9 000 грн
	папка офісна	діловод, методист, бухгалтери, всі групи	шт	100	110 грн	11 000 грн.
	ручки кулькові	діловод, методист, бухгалтери, всі групи	шт	100	15 грн	1 500 грн
	Степлери	діловод, методист, бухгалтери, всі групи	шт	5	150 грн	750 грн.
	скоби до степлерів	діловод, методист, бухгалтери, всі групи	шт	60	18 грн	1080 грн.
	скріпки канцелярські	діловод, методист, бухгалтери, всі групи	шт	300	6 грн.	1 800 грн.
	файли канцелярські	діловод, методист, бухгалтери, всі групи	шт	100	45 грн	4 500 грн.
	калькулятор	діловод	шт	4	150	600 грн
	Папка сегрегатор(5- 7 см)	бухгалтерія	шт	20	80 грн	1 600 грн
	біндери	бухгалтерія	Шт(10)	50	60 грн	3 000 грн
	коректори	Діловод, бухгалтерія, методист	шт	40	25 грн	1 000 грн
	Архівний бокс картонний	бухгалтерія	шт	30	25 грн	750 грн
	Папка бумажна на зав'язках	Діловод, бухгалтерія	шт	50	7 грн	350 грн
	Папка швидкозшивач	бухгалтерія	шт	50	9 грн	450 грн

	Папір для нотаток	Бухгалтерія, діловод , методист	Шт (куб 100 арк)	15	22 грн	330 грн
	закладки	Бухгалтерія, діловод	шт	10	25 грн	250 грн
	Папка пластикова на гумці	бухгалтерія	шт	25	65 грн	1625 грн
9.	Сантехнічне обладнання:					58 209 грн.
	крани водозабірні	всі групи, харчоблок, пральня	шт	30	450 грн	13 500 грн.
	Фільтри для бойлерів	всі групи, харчоблок, пральня	шт	60	150 грн	9 000 грн
	Крани маєвського	всі групи, харчоблок, пральня	Шт	30	150 грн	4 500 грн
	Деаератор	всі групи, харчоблок, пральня	шт	20	70 грн	1 400 грн
						28 400 грн
1.	Медикаменти:	медкабінет				
	Адреналин 0.18 % амп		шт	200	41.78	8.36 грн
	Аммиак р-р10% 40 амл.		флак	5	2.66	13.30 грн
	Бинт 5*10 н/с		шт	5	5.00	25.00 грн
	Бинт 5*10 стер.		шт	8	11.00	88.00 грн
	Бинт 7*14 стер.		шт	8	18.00	144.00 грн
	Брилл.зелений спирт р-р 1% 25 мл		флак	5	8.47	42.35 грн
	Вата 100 г н/ст zig-zag		шт	4	9.15	36.60 грн
	Вата ст. 25 гр. ролик «білосніжка»		шт	8	3.00	24.00 грн
	Диазолін др. 0.05 № 20		флак	1	15.35	15.35 грн
	Йод р-р спирт.5% Юмл		шт	5	6.25	32.25 грн
	Коргликон амл.		шт	0.200	17.25	3.45 грн
	Л/пл. «сантавик» № 10		шт	15	5.30	79.50 грн
	Парацетамол табл.		шт	1	4.70	47.00 грн
	Перекись водню		шт	5	2.00	10.00 грн
	регидрон		шт	0.300	212.80	63.84 грн
	Септил плюс спирт		шт	8	25.00	200.00 грн
	Супрастин табл.		шт	0.500	58.40	29.20 грн
	Активоване вугілля		уп	10	4.00	40.00 грн

									902.20 грн
2.	Дезинфікуючі засоби:								
	Ди- хлор	Кг	5 (1 500 табл)	300 грн.				1 500 грн.	
								1 500 грн	
3.	Медичне обладнання:								
	інгалятор	шт	1	2000				2000 грн	
	Аромо- лампи для колективного використання	шт	2	2 000				4 000 грн	
	Кухетка	шт	1	4 000				4 000 грн	
	ширма	шт	1	1 500				1 500 грн.	
	Лампа бактеріацидна BS 15 W OZONE	шт	5	800				4 000 грн	
	Апарат УВЧ	шт	1	2500				2 500 грн.	
	Ваги електронні	шт	2	800				1 600 грн.	
	Поліхроматична таблиця для дослідження кольоровідчуття(таблиці Рябіна)	Компл.	2	400				800 грн.	
								20 400 грн.	
	КЕКВ 2240								
1.	Ремонти:								
	поточний ремонт						пральня, овочесховище,		
							тепловий пункт	300 000 грн.	
	каналізаційні колодязі						територія ЦРД	100 000 грн.	
	ремонт електрообладнання	шт	12				харчоблок, пральня	25 000 грн.	
	ремонт асфальтових доріг із заміною на тротуарну плитку						територія ЦРД	800 000 грн.	
	поточні ремонти групових кімнат, роздягальня						гр.ран.віку.№1, муз.зал., логопедична №5	700 000 грн.	
	частковий ремонт системи гарячого водопостачання та опалення							180 000 грн	
	поточний ремонт ігрових павільйонів		12					160 000 грн.	
	демонтаж павільйонів		2					20 000 грн.	
	Поточний ремонт вентиляційної системи						харчоблок	120 000 грн	
	Ремонт системи очищення води							8 000 грн	
	Ремонт сходинок						Навколо будівлі	24 000 грн	

	Центральний вхід	Шт.	1	60 000 грн	60 000 грн
Пандус для інвалідів					60 000 грн
					2 497 000 грн.
2.	Повірки:				
в т.ч. повірка метрологічного обладнання	згідно графіка				1 900 грн.
перезарядка вознегасників		шт	27		3 000 грн.
виміри контурів заземлення					2 500 грн.
держповірка діелектричних рукавиць, ботів, інструментів					2 500 грн.
					9 900 грн.
3.	Протипожежні заходи:				
в т.ч. (розписати)					
Встановити систему протипожежної сигналізації					300 000 грн.
Придбання знаків		шт	2 000	2 000	2 000 грн.
Пожежні плани евакуації	По саду	шт	5	2 000	10 000 грн
Встановити блискавкозахист з заземлюючим пристроєм	На даху	шт	1	110 000	110 000
					422 000 грн.
	КЕКВ 2282				
1.	Навчання:				
електрика					900 грн.
	КЕКВ 3110				
1.	Придбання обладнання та предметів довгострокового користування (вартість за одиницю товару більше 6 000 без ПДВ)				
	електрокотел	шт	1	30 000	30 000 грн.
	холодильна шафа	шт	1	40 000	40 000грн.
	холодильники побутові	шт	2	25 000	50 000 грн.
	електросковорода	шт	1	40 000	40 000 грн.
	електроплита з духовкою	шт		18 000	18 000грн.
	пральна машина	шт	2	32 000	64 000грн.
	Протірочна машина	шт	1	8 000	8 000грн

компютер	методист, діловод, групи	шт	7	8 500	59 500грн
ноутбук	Заступник	шт	1	8 000	8 000 грн.
багатофункціональні пристрої кольорові	групи	шт	6	4 500	27 000 грн
багатофункціональний пристрій ч/б	методист	шт	3	4 300	12 900 грн
електричний каток для прасування					
білизни	пральня	шт	1	50 000	50 000 грн.
					407 400 грн.

КЕКВ 3132					
1.	Капітальний ремонт:				
	в т.ч. (розписати)				
	Вентиляція				200 000 грн
	Опалення				700 000 грн
	пральня				400 000 грн
	павільйони		12	2 000 грн	24 000 грн
					1 540 000 грн
					6 194 197,20 грн

В.о. зав. ЖЦРД *Савура* Л.Т.Туровська

